
UCHWAŁA NR 41/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 27 maja 2021 roku

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej
p. mgr Wioletty Szczepaniak

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) 
oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego),

uwzględniając przepisy § 3-6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania 
stopni naukowych,

uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego w tajnym głosowaniu 
wyznacza na recenzentów rozprawy doktorskiej p. mgr Wioletty Szczepaniak pt. Pływanie jako forma 
aktywności fizycznej sty mulująca rozwój somatyczny i motoryczny dzieci w wieku przedszkolnym:

1. Dr hab. Dorotę Groffik, prof. AWF
z Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

2 Prof. dra hab. Włodzimierza Starostę 
profesor emerytowany

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
PRZEWODNICZĄCA 

Rady Naukowej 
Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

Wyniki głosowania:

dr hab. Renata Urban, prof. US

Imię i nazwisko Uprawnionych 
do głosowania

Liczba 
osób 

obecnych

Liczba 
głosujących

Głosów 
ważnych

Głosów 
nieważnych

W tym 
głosów 

..za"

W tym 
głosów 

..przeciw"

Wstrzymuj ących 
się

Dr hab. Dorota Groffik, prof. AWF 7 5 5 5 0 5 0 0
Prof. dr hab. Włodzimierza Starosta 
(profesor emerytowany) 7 5 5 5 0 3 1 1

Dr hab. Wojciech Wiesner, 
prof. AWF 7 5 5 5 0 2 1 2


